

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Consórcio Público de Saúde Microregião de Canindé  
 Nome do Comprador:  
 Edital /Processo: 006/2020-PE CPSMCA  
 Data de Realização: 01/09/2020 às 08:10  
 Local: www.bbmnet.com.br  
 Pregoeiro responsável: Jessica Mara da Cruz Lobo



MEGA D - TRANSPORTE, COMERCIO E SERVICO EIRELI 29.892.497/0001-81

**Total do Fornecedor** 10.975,17

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	AGENDADIARIA EXECUTIVA	Unidade	20,00	19,100000	382,000000	19,10

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	BLOCO AUTO ADESIVO 76MMX76MM CORES NEON COM 100FLS	Unidade	6,00	8,450000	50,700000	8,45

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	BLOCO ADESIVO 38MMX50MM4 UNIDADE DE 100FOLHAS CADA (TOTAL 400FOLHAS CORES NEON).	Unidade	5,00	10,650000	53,250000	10,65

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	BOBINATÉRMICA PARA PONTO ELETRÔNICO 80MMX 4M (CX COM 12 UNIDADES)	Caixa	4,00	220,000000	880,000000	220,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	BORRACHA BRANCA MERCUR	Caixa	1,00	19,800000	19,800000	19,80

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	CADERNOTIPO BROCHURA 96FLS GRANDE CAPA DURA	Unidade	2,00	7,900000	15,800000	7,90

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	CAIXA ARQUIVO MORTO PLASTICA - COR AMARELA - DIMENSOES 360X250X135MM	Unidade	20,00	3,890000	77,800000	3,89

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	CAIXA ARQUIVO MORTO PLASTICA - COR VERDE - DIMENSOES 250X130X350MM	Unidade	24,00	3,800000	91,200000	3,80

Relatório de Vencedores



Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA ESPEROGRAFICA COMPACTOR 07 CAIXA COM 50 UNIDADES	Caixa	4,00	43,000000	172,000000	43,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA MARCA TEXTO COR LARANJA C/12UND	Caixa	1,00	19,800000	19,800000	19,80

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA MARCA TEXTO COR VERDE C/12UND	Caixa	3,00	19,900000	59,700000	19,90

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA MARCA TEXTO COR VERDE LIMÃO C/12UND	Caixa	1,00	19,900000	19,900000	19,90

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA MARCA TEXTO COR ROSA PINK C/12UND	Caixa	1,00	19,900000	19,900000	19,90

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLIPS N°2/0(DOIS) NIQUELADO. EMBALAGEM :5000UNI	Caixa	32,00	3,650000	116,800000	3,65

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLIPS N°4/0(QUATRO) NIQUELADO. EMBALAGEM :5000UND	Caixa	3,00	5,150000	15,450000	5,15

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLIPS N°8/0(SEIS) NIQUELADO. EMBALAGEM :CAIXA COM 50 UNID	Caixa	12,00	4,700000	56,400000	4,70

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARBONODUPLA FACE (COR PRETO)	Caixa	1,00	46,500000	46,500000	46,50

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA BRANCA A BASE DE PVC	Unidade	5,00	2,850000	14,250000	

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.

Relatório de Vencedores

MADEIRA, TECIDO.. EMBALAGEM  
COM 90G



Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CORRETIVO LIQUIDO BRANCO BASE DE AGUA - 18ML - NÃO TOXICA	Unidade	6,00	4,200000	25,200000	4,20

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ELASTICO STANDARD - LIGA P/DINHEIRO AMARELO Nº18 PACOTE C/100UND	Pacote	4,00	6,950000	27,800000	6,95

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ETIQUETA ADESIVAS CC 183	Caixa	5,00	55,500000	277,500000	55,50

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA CRAFF 32MM X 50M REF (2564)	Unidade	6,00	14,900000	89,400000	14,90

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X50MM	Unidade	11,00	8,800000	96,800000	8,80

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPEADOR, EM CHAPA DE AÇO, METÁLICO, CAPACIDADE MÍNIMA PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS PAPEL 75GR/M2	Unidade	6,00	9,050000	54,300000	9,05

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, COBREADO, TAMANHO 26/6	Caixa	16,00	2,950000	47,200000	2,95

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÁPIS GRAFITE COMPOSIÇÃO: GRAFITE, MADEIRA E ARGILA. NÃO TÓXICO, CONFORME EN 71 PRETONº 02 COR PRETO, CAIXA COM 144UND	Caixa	1,00	23,000000	23,000000	23,00

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA PLÁSTICA AZ-LOMBO ESTREITO - TRANSPARENTE	Unidade	6,00	13,500000	81,000000	13,50

*(Handwritten signatures and marks at the bottom right of the page)*

Relatório de Vencedores



Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	PASTA (PROLIPROPILENO) COM ELASTICO 335X235X40	Unidade	50,00	5,950000	297,500000	5,95

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	PASTA (PROLIPROPILENO) COM ELASTICO 350X235MM	Unidade	20,00	5,190000	103,800000	5,19

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	PASTA SUSPENSA PLASTICA COR: GRAFITE	Unidade	80,00	3,990000	319,200000	3,99

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	PASTA CATALOGO COM 25 ENVELOPES OFICIO PRETA A4 PLASTICA	Unidade	5,00	2,800000	14,000000	2,80

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM ELASTICO 3 CM	Unidade	6,00	2,290000	13,740000	2,29

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	PILHA AA - PACC/04UND	Pacote	10,00	3,050000	30,500000	3,05

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	PILHA AAA - PACC/04UND	Pacote	10,00	5,100000	51,000000	5,10

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	PINCEL CHATO CABO LONGON° 10	Unidade	12,00	4,450000	53,400000	4,45

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	PINCEL CHATO CABO CURTON° 20	Unidade	12,00	4,390000	52,680000	4,39

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	PINCEL MARCADOR PARA CD E DVD COR PRETA PONTA MEDIA 2.0MM- CAIXA C/12 UNIDADES	Caixa	2,00	54,900000	109,800000	54,90

*(Handwritten signatures)*

Relatório de Vencedores



Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	PRENDEDOR DE PAPEL(CIS-P)	Caixa	3,00	22,900000	68,700000	22,90

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	PRENDEDOR DE PAPEL(CIS-G)	Caixa	3,00	25,800000	77,400000	25,80

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	TESOURA PARA PAPEL 17CM CABO PLASTICO	Unidade	2,00	7,900000	15,800000	7,90

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	PASTAS PERSONALIZADAS 23X32CM CAPA DURA	Unidade	50,00	3,800000	190,000000	3,80

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	ADESIVOS PARA ARQUIVOS 10X15CM PAPEL BRILHOSO	Unidade	100,00	1,290000	129,000000	1,29

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	CD REGRAVAVEL	Unidade	50,00	2,050000	102,500000	2,05

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	BATERIA 12V PAR NOBREK	Unidade	10,00	92,500000	925,000000	92,50

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	MOUSE OPTICO ( USB), PARA COMPUTADORESE NOTEBOOK	Unidade	20,00	23,800000	476,000000	23,80

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	ÁGUA MINERAL ( GALÃO DE 20 LITROS)	Galão	480,00	7,900000	3.792,000000	7,90

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	AÇÚCAR CRISTAL (PACOTE COM 1KG)	Pacote	110,00	2,590000	284,900000	2,59

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
------	---------------	---------	-----	---------------	------------	-------

*(Handwritten signatures)*

Relatório de Vencedores

(PACOTECOM250G)



I V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS 27.761.715/0001-13

**Total do Fornecedor** **8.290,00**

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	ENVELOPESACO OURO 240X 340/ 80GR- CAIXA COM 100UND	Caixa	5,00	50,000000	250,000000	50,00

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	ENVELOPESACO OURO A5 80GRS- CAIXA COM 100UND	Caixa	1,00	60,000000	60,000000	60,00

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	PAPELSU LFITE A4 210X297MM	Caixa	28,00	240,000000	6.720,000000	240,00

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	PASTA PLASTICA AZ-LOMBO LARGO - TRANSPARENTE OFICIO	Unidade	26,00	15,000000	390,000000	15,00

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	CAPA DE PROCESSODE PAGAMENTO TAM 2 AP BRANCO/ PERSONALIZADO	Unidade	1.000,00	0,870000	870,000000	0,87

R.N. BALTAZAR - COMÉRCIO DE INFORMÁTICA- ME 26.668.902/0001-94

**Total do Fornecedor** **1.116,00**

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	RECARGA DE TONNER PARA IMPRESSORA HP LASER JET P1102W	Unidade	16,00	69,750000	1.116,000000	69,75